2

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2018 № 799
Об утверждении Порядка предоставления государственной услуги «Установление соответствия вида разрешенного использования земельных участков Классификатору видов разрешенного использования земельных участков»

В соответствии с поручением Министерства имущественных отношений Московской области от 06.11.2018 № 13ИСХ-24200, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от 23.10.2017 № 175/2017-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области в области земельных отношений», Уставом городского округа Фрязино Московской области, на основании распоряжения Министерства имущественных отношений Московской области от 06.11.2018 № 13ВР-1534 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Установление соответствия вида разрешенного использования земельных участков Классификатору видов разрешенного использования земельных участков»
п о с т а н о в л я ю

1. Утвердить Порядок предоставления государственной услуги «Установление соответствия вида разрешенного использования земельных участков Классификатору видов разрешенного использования земельных участков» на территории городского округа Фрязино Московской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Главы города Фрязино от 19.12.2017 № 920 «Об утверждении Порядка предоставления государственной услуги «Принятие решения об изменении, установлении, установлении соответствия вида разрешенного использования земельных участков».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует до 31 декабря 2018 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации городского округа Фрязино Левшину С.Н.

Временно исполняющий обязанности

Главы городского округа

               А.А. Лобков